
LIGOVÉ OKÉNKO 
 
    Zpravodaj Hylvátské tenisové ligy    www.hylvaty.cz/tenis              číslo 6/2014             ročník 13 
 

-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

   
 

 

Letošní vyhlášení tenisové ligy a související turnaj čtyřher naštěstí neprovázely podobné 

komplikace s počasím jako minulý ročník. Od rána svítilo sluníčko a příjemná teplota jako by 

byla předzvěstí úspěšné akce. Den příjemně ubíhal a krátká přeháňka jen pročistila vzduch. 

Spokojené mohly být i žaludky účastníků akce, které příjemně zaplňovala grilovaná kýta a 

pivko či kolča. Když pak Radek Hamerník rozkrájel svou cenu (medovník domácí výroby) 

obdrženou za Kanára roku, nechybělo k pohodě už vůbec nic. Většina účastníků tak vydržela 

v družné zábavě až do pozdních večerních hodin. Nezbývá než poděkovat řediteli soutěže za 

odvedenou práci a těšit se na další ročník. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                    Stupně vítězů: 1. Jetmar Jan, 2. Polák David, 3. Jedlička Ladislav              Kanár roku 2014:  Radek Hamerník 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Společné foto účastníků ligy 

 

Zpracoval: David Polák, 08. 09. 2014  

http://www.sportbart.cz/
http://www.help.ustinadorlici.cz/
http://www.proplast.cz/
http://www.radava.cz/

